
 

UCHWAŁA NR 258/XLIV/2018 

RADY GMINY PIĄTNICA 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Jeziorko 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 12, 138, 159, 317, 1356 i 1669), po uzyskaniu zgody właścicieli terenu,  

na którym zlokalizowane są drogi wewnętrzne uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się następujące nazwy ulicom, będącym drogami publicznymi, które położone są na terenie 

obrębu Jeziorko, gmina Piątnica, powiat łomżyński, województwo podlaskie: 

1) droga wojewódzka nr 668 "Jeziorko - Jedwabne" położona na działkach 49, 139, 194 i 506/1 w granicach 

obrębu Jeziorko otrzymuje nazwę ulica Długa, 

2) droga powiatowa nr 1917B "Stary Cydzyn - Rządkowo - Wyrzyki" położona na działkach 327 i 887 

w granicach obrębu Jeziorko otrzymuje nazwę ulica Przemysłowa. 

§ 2. Nadaje się następujące nazwy ulicom, będącym drogami wewnętrznymi, które położone są na terenie 

obrębu Jeziorko, gmina Piątnica, powiat łomżyński, województwo podlaskie: 

1) droga wewnętrzna położona na działce 13 otrzymuje nazwę ulica Sportowa, 

2) droga wewnętrzna położona w części na działce 39 otrzymuje nazwę ulica Różana, 

3) droga wewnętrzna położona w części na działce 40 otrzymuje nazwę ulica Jaśminowa, 

4) droga wewnętrzna położona w części na działce 39 i 40 oraz na działce 131 otrzymuje nazwę  

ulica Lawendowa, 

5) droga wewnętrzna położona na działkach 356/12, 356/16, 356/14, 357/3, 357/5, 358/1, 361/1, 360/1, 362/3, 

909/1, 363/25, 363/27, 363/29, 363/19, 367, 364/1, 365/13, 365/16, 365/18 oraz w części na działkach 

366/15 i 359 otrzymuje nazwę ulica Leśna, 

6) droga wewnętrzna położona na działkach 376, 609/18, 386/1, 609/20,  oraz w części na działkach 366/13, 

366/15 i 384/7 otrzymuje nazwę ulica Nowa, 

7) droga wewnętrzna położona na działkach 366/9, 384/5, 365/11, 365/9, 365/14, 339/14, 339/11, 339/12, 

364/2, 339/16, 338/1, 363/21, 337/1, 363/23, 340, 366/11 oraz w części na działkach 384/7 i 366/13 

otrzymuje nazwę ulica Leszczynowa, 

8) droga wewnętrzna położona na działkach 363/27, 363/29, 363/28, 363/30, 906/5, 907/5 i 906/6 otrzymuje 

nazwę ulica Sosnowa, 

9) droga wewnętrzna położona na działkach 350/27 i 350/37 otrzymuje nazwę ulica Brzozowa, 

10) droga wewnętrzna położona na działkach 189/3 i 189/10 otrzymuje nazwę ulica Topolowa, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 października 2018 r.

Poz. 3921



11) droga wewnętrzna położona na działce 119 otrzymuje nazwę ulica Makowa, 

12) droga wewnętrzna położona na działce 156/9 otrzymuje nazwę ulica Chabrowa, 

13) droga wewnętrzna położona na działce 354/9 otrzymuje nazwę ulica Akacjowa. 

§ 3. Szczegółowe położenie ulic wymienionych w § 1 i 2 oraz nadane im nazwy przedstawia mapa 

stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piątnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Weber 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3921



 

Załącznik Nr 1 do uchwały nr 258/XLIV/2018

Rady Gminy Piątnica

z dnia 27 września 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3921


		2018-10-03T12:50:35+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




